
UCHWAŁA X/51/2003 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 14 sierpnia 2003 r. 

w sprawie 

likwidacji Szkoły Podstawowej im. Powsta�ców Styczniowych w Baronowie Filia w 

Gródku. 

Na podstawie art. 18 ust. l i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. Z 2001r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 59 ust. l i 6 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty (Dz. U. z 
1996r., Nr 67, poz. 329 ze zm.) - Rada Gminy Baranów uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

Uwzgl�dniaj�c zło�one w miesi�cu lipcu i sierpniu 2003r. wnioski rodziców wszystkich 
dzieci ucz�szczaj�cych do Szkoły Podstawowej w Baranowie Filia w Gródku o 
przeniesienie swoich dzieci do Szkoły Podstawowej w Baranowie, z dniem l wrze�nia 
2003r. likwiduje si� Szkoł� Filialn� w Gródku. 

 
§ 2 

Wnioski, o których mowa w §1 stanowi� zał�czniki do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwal� dor�czy� Kuratorowi O�wiaty w Lublinie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem l wrze�nia 2003r. 

 

 


